ART COMPLEMENTAR: 2020240065877 
Obs.: Aditivo de prorrogação de prazo mais 180 dias a contar de 31/12/2023 à 26/06/2024. 

Termo Aditivo nº 04, assinado em 08 de Março de 2023. 
ART COMPLEMENTAR: 2020250294055 
Obs.: Aditivo de Aditamento de valor de R$ 36.274,67 (Trinta e seis mil, duzentos e setenta e quatro 
reais e sessenta e sete centavos). 

Termo Aditivo nº 05, assinado em 31 de Maio de 2024. 
ART COMPLEMENTAR: 2020250294083 
Obs.: Aditivo de prorrogação de prazo por mais 180 dias a contar de 28/06/2024 à 25/12/2024. 

Termo Aditivo nº 06, assinado em 30 de Dezembro de 2024.